HT 16 / M / 129 / 0122 / I
LA LINEA DI PRODUZIONE DI HANSA-TMP
Pompa a pistoni assiali a cilindrata variabile
per circuito chiuso
TPV 1100
MANUFACTURING YOUR SUCCESS
Pompa a pistoni assiali a cilindrata variabile TPV
1100

TPVT3 06 I 06 I 06 SHI I SHI I SHI OAL I OAL I OAL 20 I 20 I 20
(continua)
CODICE DI ORDINAZIONE
8 - Posizione del meccanismo di comando e vite zero (pompa singola o primaria)
Pompe comandi DM, BC
= Posizione in alto (STD)
= Posizione in basso
Pompe comandi LC, DMS e DMZ
= Posizione leva in alto a SX
= Posizione leva in alto a DX
= Posizione leva in basso a SX
= Posizione leva in basso a DX
Pompe comandi SHI - SEI (tutti)
= Posizione servo in alto, vite azzeramento cilindrata a SX (STD)
= Posizione servo in basso, vite azzeramento cilindrata a SX
= Posizione servo in alto, vite azzeramento cilindrata a DX
= Posizione servo in basso, vite azzeramento cilindrata a DX
9 - Taratura valvola di sicurezza
10 = 10 MPa  15 = 15 MPa  18 = 18 MPa
20 = 20 MPa  25 = 25 MPa  30 = 30 MPa
35 = 35 MPa
10 - Pompa di carico
= Senza pompa di carico [indicare pressione (xx) e portata (yy)]
= Senza pompa di carico in versione compatta solo B1-B2 [indicare pressione (xx) e portata (yy)]
= Pompa alimentazione STD C-B1-B2 (3.9 cm³/rev), SA (4.7 cm³/rev)
Per pressioni diverse dalla STD, a richiesa fra 0.5 MPa
e 3 MPa MAX (taratura effettuata a 1000 rpm).
Contattare UT per eventuali dubbi
11 - Pressione alimentazione
05 = 0.5 MPa  06 = 0.6 MPa (1)            07 = 0.7 MPa  08 = 0.8 MPa
09 = 0.9 MPa  10 = 1.0 MPa                 11 = 1.1 MPa                  12 = 1.2 MPa
13 = 1.3 MPa  14 = 1.4 MPa  15 = 1.5 MPa  16 = 1.6 MPa
17 = 1.7 MPa  18 = 1.8 MPa                 19 = 1.9 MPa                  20 = 2.0 MPa (2)
21 = 2.1 MPa  22 = 2.2 MPa                 23 = 2.3 MPa                  24 = 2.4 MPa
25 = 2.5 MPa                 26 = 2.6 MPa
Nota: Le pressioni di alimentazione sono registrate a 1000 n/min
Nota 1: STD per pompe comando DM-BC-LC-DMS-DMZ
Nota 2: STD per pompe comando SHI-SEI
12 - Portata alimentazione
000= Come da pompa di carico
Solo per pompe con alimentazione esterna
025= 2,5 l/min      070 = 7 l/min        130 = 13 l/min       220 = 22 l/min       310 = 31 l/min
030= 3 l/min         075 = 7,5 l/min     140 = 14 l/min       230 = 23 l/min       320 = 32 l/min
035= 3,5 l/min      080 = 8 l/min        150 = 15 l/min       240 = 24 l/min       330 = 33 l/min
040= 4 l/min         085 = 8,5 l/min     160 = 16 l/min       250 = 25 l/min       340 = 34 l/min
045= 4,5 l/min      090 = 9 l/min        170 = 17 l/min       260 = 26 l/min
050= 5 l/min         095 = 9,5 l/min     180 = 18 l/min       270 = 27 l/min
055= 5,5 l/min      100 = 10 l/min      190 = 19 l/min       280 = 28 l/min
060= 6 l/min         110 = 11 l/min       200 = 20 l/min      290 = 29 l/min
065 = 6,5 l/min     120 = 12 l/min      210 = 21 l/min       300 = 30 l/min
Attenzione: Per pompe in rosso contattare ufficio tecnico.
OA
OB
LA
RA
LB
RB
OAL
OBL
OAR
OBR
00 (yy)
01 (yy)
04
40
OA OB LA LB RA RB OAL OBL OAR OBR
DM X X
BC X X
LC X X X X
DMS X X X X
DMZ X X X X
SHI X X X X
SEI X X X X

Pag. 14 HT 16 / M / 129 / 0122 / I
(continua)
CODICE DI ORDINAZIONE
13 - Coperchio/flangia predisposizione posteriore
= Coperchio chiuso
= Predisposizione a pompa GR1 tedesca (centraggio ø32)
= Predisposizione a pompa GR2 tedesca (centraggio ø52)
= Predisposizione SAE A 2 fori Z.9 16/32 D87Dp
= Predisposizione SAE A 2 fori Z.9 16/32 D87Dp + COPERCHIO CHIUSURA
14 - Cilindrate pompe ingranaggi (disponibilità di pompe multiple es. 204+117)
Gruppo 1
112 = 1,2 cm3/n  117 = 1,7 cm3/n  122 = 2,1 cm3/n  126 = 2,6 cm3/n
132 = 3,1 cm3/n  138 = 3,6 cm3/n  143 = 4,2 cm3/n  149 = 4,9 cm3/n
159 = 5,9 cm3/n  165 = 6,5 cm3/n  178 = 7,5 cm3/n
Gruppo 2
204 =   4,2 cm3/n 206 =   6,0 cm3/n 209 =   8,4 cm3/n 211 = 10,8 cm3/n
214 = 14,4 cm3/n 217 = 16,8 cm3/n 219 = 19,2 cm3/n 222 = 22,8 cm3/n
226 = 26,2 cm3/n
Gruppo 2 (SAE-A)
S204 =   4,2 cm3/n S206 =   6,0 cm3/n S209 =   8,4 cm3/n S211 = 10,8 cm3/n
S214 = 14,4 cm3/n S217 = 16,8 cm3/n S219 = 19,2 cm3/n S222 = 22,8 cm3/n
S226 = 26,2 cm3/n
Attenzione: Per pompe GR 1, lo standard utilizzi è GAS; per pompe GR 2 lo standard è flangiato
15 - Tipo utilizzi su pompe ingranaggi
= Senza pompa ingranaggi
= Utilizzi con fori per flangia
= Utilizzi con fori GAS (BSPP)
16 - Optional
= Senza optional
= By-pass a leva
= Valvola di scambio
= Valvola di scambio + by-pass a leva
= By-pass a vite (non possibile con optional SA e SA.C)
= By-pass a vite forato ø0.8 per pompe comando DMS (non possibile con optional SA e SA.C)
= Giunto di conversione da Z.9 a Z.13
= Flangia di conversione da SAE-A a SAE-B
= Flangia conversione da SAE A a SAE B + Giunto di conversione da Z.9 a Z.13
17 - Utilizzi pompa
Nota 1: Solo su richiesta e quantità minima 50 pz
18 - Strozzatore su comando servo (solo versioni SHI e SEI)
= Senza strozzatori
= Strozzatore ø0,6 mm
= Strozzatore ø0,7 mm
= Strozzatore ø0,8 mm
= Strozzatore ø1,0 mm
= Strozzatore ø1,2 mm
C
B1
B2
SA
SA-C
0
F
G
00
LB
VS
VSLB
SB
SB (0.8)
ST
FB